CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU VA THUONG MAI HUNG HAI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU VA
THUONG MAI HUNG HAI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HUNG HAI TRADING AND EXPORT
IMPORT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: HUNG HAI TRADING., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109638986
3. Ngay thanh lap: 18/05/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 19 L6 8 Bén Lir 1, Phuong Hoang Van Thy, Quan Hoang Mai, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: 0979 819 688 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngay 18/05/2021 dén ngay 17/06/2021

U5



STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
2. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
3. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
4.  |San xuat dau, m& dong, thuc vat 1040
5. |Ché bién sita va cac san pham tir sita 1050
6. |Xay xat va san xuit bot tho 1061
7. |San xudt cac loai banh tir bot 1071
8.  |San xuét dudng 1072
9.  |San xuit ca cao, sdcola va banh keo 1073
10. |San xuit mi dng, my soi va san pham tuong tir 1074
11.  |San xuit mon an, thic dn ché bién sin 1075
12.  [Séan xut ché 1076
13.  |Séan xuét ca phé 1077
14.  |San xuat thyc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
15.  |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
16.  |Ban budn thuc pham 4632(Chinh)
17.  |Ban I¢ luong thuc, thyuc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
18.  |Ban I¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
19. [Ban lé lvong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
20. |Ban 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722
21.  |Ban 1 luong thuc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude 1ao luu 478l
dong hodc tai chg
22.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau )
( Trtr hoat dong dau gid)
6. Von diéu 1¢: 8.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
Thoi gian dang tir ngay 18/05/2021 dén ngay 17/06/2021 2/5




DAO HAI
PHONG

S636/175 T
13A, Phuong
Thinh Quang,
Quéan Déng Da,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

120.000

1.200.000.000

15,000

0300880000
68

LE THI OANH

TL 04-48
Vinhomes
Riverside,
Phuong Viét

Hung, Quan Long

Bién, Thanh pho

Ha No1, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

140.000

1.400.000.000

17,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

140.000

1.400.000.000

17,500

0381880119
24
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3 [NGUYEN
PUC LAM

D61 9, Thon
Phong Noi, Xa
Binh Dan, Huyén
Kim Thanh, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

140.000

1.400.000.000

17,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

140.000

1.400.000.000

17,500

142248189

4 PHAM ANH
TUAN

D61 7, Thon Cuace
B0, X4 Kién
Quéc, Huyén
Ninh Giang, Tinh
Hai Duong, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

240.000

2.400.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

30,000

0300900094
61

5 [DAO THI
HONG VAN

TDP S6 5,
Phuong Cau
Dién, Quan Nam
Tt Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

160.000

1.600.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

160.000

1.600.000.000

20,000

0301930039
15

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DAO HAI PHONG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 19/06/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 030088000068

Ngay cap:  29/03/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cw

Dia chi thuong tri:: S6 36/175 T6 134, Phwong Thinh Quang, Qudn Dong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 36/175 T6 13A, Phuong Thinh Quang, Qudn Pong Pa, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

* Ho va tén: PHAM ANH TUAN Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 30/10/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cuée cong dén

Sb gidy t& phap 1y cia c4 nhan: 030090009461

Ngay cap:  19/02/2020 Noi cip: Cuc Céanh sat Qudn Iy hanh chinh vé Trdt Tu
Xa Hoi

Dia chi thudng tra: Pgi 7, Thén Ciic B, Xa Kién Quoc, Huyén Ninh Giang, Tinh Hai

Duwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: Péi 7, Thén Ciic Bo, Xa Kién Quoc, Huyén Ninh Giang, Tinh Hai

Duong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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